Centrul de Proiecte Timisoara centruldeproiecte.ro
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7 contact@centruldeproiecte.ro
CIF 44202834 +40787.287.100

Sesiunea 2022
Rezultate finale, dupa contestatii | Orasul in miscare

Proiectele finantate

Titlul propunerii T S Rezultat Rezultat Buget Buget
prop P prop contestatii | final solicitat executat

AVEnturi URBane -
descopera orasul In Program - 94,00 119.400,00 lei | 119.400,00 lei
alergare — AVE URBI

Clubul Sportiv "Asociatia

218 /13.04.2022 Alergotura”

Asociatia Club Sportiv One

216 /13.04.2022 Move

Timisoara la inaltime! Program - 92,33 120.000,00 lei = 102.694,69 lei

Asociatia Club Dans Sportiv Let your passion be

205/13.04.2022 Magnum V.R.D. dancing! Program - 90,83 119.700,00 lei | 118.867,97 lei

210/13.04.2022 | Slubul Sportiv Scolar Nr. 1 Festivalul Sportului Program - 86,67  120.000,00 lei = 114.079,94 lei
Timisoara Timisorean
Clubul Sportiv Universitar Sportul Universitar UVT -

219 /13.04.2022 Universitatea de Vest din Activ In Competitii si Program - 86,67 120.000,00 lei | 120.000,00 lei
Timisoara Comunitate

214 /13.04.2022 | Slubul Sportiv $colar Bega | Prin Sport formam valori si | p oy - 86,33  120.000,00 lei = 118.31579 lei
Timisoara educam prin performanta

203/13.04.2022 | Asociatia Club Sportiv C.RE.D. -Curaj Respect, 5 0o - 8467  112.239,00lei | 11007627 lei
Warriors Timisoara Educatie, Dezvoltare

Sustinerea si promovarea
dansului sportiv de Program - 83,67 120.000,00 lei | 120.000,00 lei
performanta 2022

Asociatia Clubul de Dans

209/13.04.2022 Sportiv SPORTIM Dance


https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro

190 / 09.04.2022

200/13.04.2022

178 / 09.04.2022

195 /12.04.2022

213 /13.04.2022

201/13.04.2022

211/13.04.2022

206 /13.04.2022

202 /13.04.2022

199 /13.04.2022

152 / 09.04.2022

217 1 13.04.2022

ACS Floreta Timisoara

Clubul Sportiv Helios
Timisoara

CSU Politehnica Timisoara

Asociatia Handbal Club
Sportiv CITU

Club Sportiv Ride Competition
ACS FC Juventus Timisoara

ACS ASU Politehnica
Timisoara

Clubul Sportiv TImisoara
89ers

Asociatia Club Sportiv Sport
Record Original

Club Sportiv Nautic Banat
Timisoara

Asociatia Club Sportiv
Campion pentru Viitor

Asociatia Club Sportiv
Academia de Judo Timisoara

in garda! Cautam
campioni pentru
Timisoara!

Scoala de vara "Squash in
Oras" pentru juniori

Primii 100 de ani de
activitate sportiva la
Politehnica Timisoara

Descopera viitoarele
campioane in Handbal

Competitia Timisoara

Triathlon

Eurocup Kids 2010

Politehnica, pilon in
sportul juvenil siin

comunitate

Program de finantare si
dezvoltare al Clubului
Sportiv Timisoara 89ers

Festivalul de Arte Martiale
si Sporturi de Contact din

Timisoara

Sporturile Nautice -
Traditie, Promovare si

Dezvoltare

Timisoara — Just Move It -
sport, miscare, distractie,

sanatate

International Judo Cup
Constantin Ali Bogdan
Kids & Veterans Timisoara

Program

Proiect

Program

Proiect

Proiect

Proiect

Program

Program

Program

Proiect

Program

Proiect

79,50

74,67

74,50

71,33

83,33

82,33

79,50

78,00

77,50

76,33

75,67

75,33

74,67

74,50

74,67

71,33

120.000,00 lei

53.820,00 lei

120.000,00 lei

60.000,00 lei

60.000,00 lei

60.000,00 lei

120.000,00 lei

107.794,00 lei

111.436,00 lei

60.000,00 lei

120.000,00 lei

54.00,00 lei

120.000,00 lei

53.820,00 lei

74.770,20 lei

60.000,00 lei

60.000,00 lei

60.000,00 lei

89.321,85 lei

98.755,24 lei

109.280,30 lei

60.000,00 lei

119.989,48 lei

53.347,03 lei



Proiectele nefinantate

Titlul propunerii Tip propunere GEAED S UL
prop P prop contestatii final solicitat

Promovarea sportului de
contact in liceele si scolile Program 71,00 71,00 102.900,00 lei
Timisorene

Asociatia Club Sportiv Kong Tank

197 / 12.04.2022 MMA

Asociatia Judeteana de Atletism Atletismul - Migcare pentru

161/ 09/04/2022 Timis Sanatate, Miscare pentru Proiect 66,33 66,33 60.000,00 lei
’ Performanta
198 / 12/04/2022 A§o§:latla Judeteana de Canotaj Cen.tru.l de Canotaj Copii si Program 6617 6617 119.960.00 lei
Timis Juniori
204 /13.04.2022 Haltere Club Timisoara Sustinerea si promovarea Proiect 65,33 65,33 59.000,00 lei
’ sportului olimpic Haltere
L . . Turneul International de
207 /13/04/2022 ﬁ.so.c'at'a Fotbal Club Ripensia ¢ v\ Memorialul Marjan ~ Proiect 64,67 64,67 59.886,00 lei
Imisoara .
’ Maric
215 / 13/04/2022 Clubul Sportiv Municipal Sport i Performanta in Program 63,33 63,33 120.000,00 lei
Timisoara Timisoara
208 /13/04/2022 Clubul Sportiv "Jucatorul de Timisoara Open 2K22 Proiect 60,00 60,00 38.993,00 lei
biliard" — asociatie ’
196 / 12/04/2022 Asociatia Auto Club Rally Timis ~ varele Premiu al Municipiului o o ¢ 58,33 58,33 60.000,00 lei
’ ’ Timisoara 2022
028/24/03/2022  CSF CFR 1933 Timisoara I;rg'$°re““ joacafotbalin | b ram 41,67 41,67 120.000,00 lei
212 /13.04.2022 Fotbal Club Auto Timisoara Turneu de Fotbal pentru Proiect - Respins 41 400,00 lei

Copii — ,Ziua Copilului" 2022 administrativ



Proiectele finantate (rezultate dupa prima etapa)

: . Tip Buget

218 /13.04.2022

216 /13.04.2022

205 /13.04.2022

210 /13.04.2022

219 /13.04.2022

214 /13.04.2022

203 /13.04.2022

209 /13.04.2022

190 / 09.04.2022

200/13.04.2022

195 /12.04.2022

213 /13.04.2022
201/13.04.2022

211/13.04.2022

Clubul Sportiv "Asociatia
Alergotura”

Asociatia Club Sportiv One Move

Asociatia Club Dans Sportiv
Magnum V.R.D.

Clubul Sportiv $Scolar Nr. 1
Timisoara

Clubul Sportiv Universitar
Universitatea de Vest din
Timisoara

Clubul Sportiv Scolar Bega
Timisoara

Asociatia Club Sportiv Warriors
Timisoara

Asociatia Clubul de Dans Sportiv
SPORTIM Dance

ACS Floreta Timisoara

Clubul Sportiv Helios Timisoara

Asociatia Handbal Club Sportiv
CITU

Club Sportiv Ride Competition

ACS FC Juventus Timisoara

ACS ASU Politehnica Timisoara

AVEnturi URBane - descopera orasul
In alergare — AVE URBI

Timisoara la inaltime!

Let your passion be dancing!
Festivalul Sportului Timisorean

Sportul Universitar UVT - Activ in
Competitii si Comunitate

Prin Sport formam valori si educam
prin performanta

C.R.E.D. - Curaj, Respect, Educatie,
Dezvoltare

Sustinerea si promovarea dansului
sportiv de performanta 2022

In garda! Cautam campioni pentru
Timisoaral

Scoala de vara "Squash in Oras"
pentru juniori

Descopera viitoarele campioane in
Handbal

Competitia Timisoara Triathlon
Eurocup Kids 2010

Politehnica, pilon in sportul juvenil siin
comunitate

Program
Program

Program

Program

Program

Program

Program

Program

Program

Proiect

Proiect

Proiect

Proiect

Program

94,00
92,33

90,83

86,67

86,67

86,33

84,67

83,67

83,33

82,33

78,00

77,50
76,33

75,67

119.400,00 lei
120.000,00 lei

119.700,00 lei

120.000,00 lei

120.000,00 lei

120.000,00 lei

112.239,00 lei

120.000,00 lei

120.000,00 lei

53.820,00 lei

60.000,00 lei

60.000,00 lei
60.000,00 lei

120.000,00 lei



Program de finantare si dezvoltare al

206 /13.04.2022 Clubul Sportiv TImisoara 89ers Clubului Sportiv Timisoara 89ers

Program 75,33 107.794,00 lei

Asociatia Club Sportiv Campion  Timisoara — Just Move It - sport,

152/09.04.2022 pentru Viitor miscare, distractie, sanatate

Program 74,67 120.000,00 lei

Proiectele nefinantate (rezultate dupa prima etapa)

. . Tip Buget

Asociatia Club Sportiv Academia International Judo Cup Constantin Al

217113.04.2022 de Judo Timisoara Bogdan Kids & Veterans Timisoara Proiect 74,33 54.000,00 lei

207 / 13.04.2022 Agoqapa Fotbal Club Ripensia Turneu! Internajqonal dg Fotbal Proiect 7417 59.886,00 lei
Timisoara Memorialul Marjan Maric

215 /13.04.2022 %'#ﬁsug :rzort"’ Municipal Sport si Performant in Timisoara Program 7317 120.000,00 lei

199 /13.04.2022 C]up Sportiv Nautic Banat Sporturile Nqut|ce - Traditie, Proiect 72.33 60.000,00 lei
Timisoara Promovare si Dezvoltare

202 /13.04.2022 Asociatia (?be Sportiv Sport Festivalul de Artg I\{Iar’,uale si Sporturi Program 72.33 M.436,00 lei
Record Original de Contact din Timisoara

197 / 12.04.2022 Asociatia Club Sportiv Kong Tank E’romovgrea gport.ulgl de contact in Program 7133 102.900,00 lei
MMA liceele si scolile Timisorene

178 / 09.04.2022 CSU Politehnica Timisoara Primii 100 de ani de activitate sportiva  p oy 71,00 120.000,00 lei

’ la Politehnica Timisoara
204 /13.04.2022 Haltere Club Timisoara Sustinerea si promovarea sportului Proiect 69,83 59.000,00 lei
olimpic Haltere

161/ 09.04.2022 Agogajua Judeteana de Atletism At_IetlsmuI - Miscare pentrquanatate, Proiect 69,33 60.000,00 lei
Timis Miscare pentru Performanta

198 /12.04.2022 Asociatia Judeteana de Canotaj o1 ge Canotaj Copii si Juniori Program 67,33 119.960,00 lei

Timis



208 /13.04.2022

196 /12.04.2022

028/ 28.03.2022

212 /13.04.2022

Clubul Sportiv "Jucatorul de
biliard" — asociatie

Asociatia Auto Club Rally Timis
CSF CFR 1933 Timisoara

Fotbal Club Auto Timisoara

Timisoara Open 2K22

Marele Premiu al Municipiului
Timisoara 2022

Timisorenii joaca fotbal in sala

Turneu de Fotbal pentru Copii — ,Ziua
Copilului" 2022

Proiect

Proiect
Program

Proiect

62,00 38.993,00 lei
57,00 60.000,00 lei
38,67 120.000,00 lei

Respins 41.400,00 lei

administrativ



